

# Styremøte i Norsk Spaniel Klub avdeling Sogn og Fjordane



22. sept 2019 Skype frå kl 20.00 til 21.10

Til stades: Laila Røneid, Inger Handegård, Hilde Rotihaug

Frafall:

Referatsaker		
	Styret møttes på Eid i samband med dobbel sporprøve og gjekk gjennom prøvane me skulle arrangere.	
Nr	Sak	Kven gjer kva når
<b>Gjennomgang av saker frå forrige møte</b>		
13-19	<b>Bevegelege prøvar</b> Det har vore stopp i dømming grunna hundesjukdom – men me er i gang igjen og er à jour. Påmeldingsfristen er ute.	Laila prøveleiar på blod, Inger prøveleiar fersk, Hilde NKK rep. på begge. Inger betalar ut dommarane.
14-19	<b>Utstillinga i Førde</b> Inger har laga annonse. Påmelding kr 400, veteran og kvelp kr 200 (veteran får tilbakebetalt). Hundesjukdommen og stopp på all hundeaktivitet gir oss problem. Me utsette fristen først til 23. september, i dag utsett til 27. september. Håpar å få avklare hjå NKK snart. CK/cert premiar er bestilt Royal canin er ok Canelana har komme Premiar til 4 x BIS har – manglar rekning Rosettar er OK Denise har gitt oss gåvopremiar grunna avlyst Bergens-utstilling. Inger legg inn på felles-chatt ang felles premiar	Laila – royal canin Inger – pakke rosetter  Inger lagar katalog - PM  Inger og Laila pakkar premiar  Hilde har bestilt 2 hytte.  Hugs kontakt tilbakebetaling veteranar på utstilling
<b>Nye saker</b>		
15-19	<b>Utstilling 2020 – er søkt på</b>	
16-19	<b>Prøvar 2020 – frist søke er ut oktober</b> Nordfjordeid – dobbelprøve – Hilde ansvarleg – tid 13-14 juni Årdal/Seimsåsen – 20 juni Luster – to referansenummer? - avklare med Elin og Morten Rallystevne går ut grunna tunnelstenging til Seimsåsen Bruksprøve – må avklare med dommar – gjerne helg Jaktanleggsprøve/apportprøve – 29-30 august – Inger dømmer Bevegeleg som før – dobbeltsjekke med dommarane	Inger avklare dato blodspor og bruksprøve i Luster  Laila sjekkar med ettersøksdommarane
17/19	<b>Årsmøte 2020 – 29 februar – på ridehall Byrkjelo?</b> Uoffisiell utstilling, rekruttstevne rally – dommer Inger (alternativt 8. februar)	Inger spør aktuell dommer
18/19	<b>Adventskalender 2019</b> Styret var einige om at det må vi ha. Laila lagar i år – Hilde til neste år.	Hovedpremiene går til medlemmer i avdelinga, men me har åpent for spanielgjester.

**Neste styremøte:** 17 oktober – kl. 20.00 – før søknadsfrist prøvar 2020